АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________

№_________________________

О внесении изменений в Порядок проведения муниципального конкурсного

отбора проектов инициативного бюджетирования на территории Раменского

муниципального округа Московской области, утвержденный постановлением

администрации Раменского муниципального округа Московской области

от 11.02.2025 № 557

 В соответствии с законом Московской области от 19.10.2018

№ 170/2018-ОЗ «О развитии инициативного бюджетирования в Московской

области», постановлением Правительства Московской области от 17.12.2019

№ 992/44 «Об образовании Московской областной конкурсной комиссии по

проведению конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в

Московской области и о Порядке проведения конкурсного отбора проектов

инициативного бюджетирования в Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок проведения муниципального конкурсного отбора

проектов инициативного бюджетирования на территории Раменского

муниципального округа Московской области, утвержденный постановлением

администрации Раменского муниципального округа Московской области от

11.02.2025 № 557 (далее  - Порядок) следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 32 раздела VI Порядка изложить в следующей

редакции:

«32.Заседание конкурсной комиссии проводится после окончания сроков

проведения голосования на портале «Добродел» очно или в онлайн формате с

использованием систем видеоконференцсвязи. По результатам заседания

конкурсной комиссии составляется протокол заседания конкурсной комиссии,

который подписывается Председателем конкурсной комиссии, заместителем

председателя конкурсной комиссии, секретарем конкурсной комиссии и

членами конкурсной комиссии, участвовавшими в ее заседании, в течение

трех рабочих дней со дня проведения заседания конкурсной комиссии.».

2. Муниципальному автономному учреждению «Раменский медиацентр»

Раменского муниципального округа (Скороспелова М.А.) опубликовать

Страница 1/2, документ 55769dabfde9ae110963a9535b791360
подписан 30.01.2026, опубликован 03.02.2026 в сетевом
издании "РАММЕДИА", тел. +7 (496) 463-12-67, ramnews.ru

настоящее постановление в сетевом издании «РАММЕДИА» с доменным

именем сайта в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

https://ramnews.ru.

3. Управлению муниципальных услуг, связи и развития информационно-

коммуникационных технологий администрации Раменского муниципального

округа (Белкина С.В.) разместить настоящее постановление на официальном

информационном портале www.ramenskoye.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Раменского муниципального округа Задорожную И.А.

Глава Раменского муниципального округа                                        Э.В. Малышев

Задорожная И.А.

(496) 461-11-83

Страница 2/2, документ 55769dabfde9ae110963a9535b791360
подписан 30.01.2026, опубликован 03.02.2026 в сетевом
издании "РАММЕДИА", тел. +7 (496) 463-12-67, ramnews.ru